INDICAÇÃO Nº 1766/2021

Assunto: Solicita implantação de faixa de travessia de pedestres na Rua Emilia Faccin Maziero – Vivendas do Engenho d`Água.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras e Serviços Públicos, através do Departamento de Trânsito, implantação de faixa de travessia de pedestres na Rua Emilia Faccin Maziero – Vivendas do Engenho d`Água, no intuito de melhorar a segurança no local.
.
Tendo o exposto, espera-se que seja atendida brevemente.

SALA DAS SESSÕES, 19 de novembro de 2021.

LEILA BEDANI
Vereadora

image1.png
PROTOCOLO 3248/2021 - 23/11/2021 16:22